dwóch) udziałów zwykłych o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) każdy 
w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Toruniu i pokryciu ich wkładem pieniężnym w kwocie 
232.000,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści dwa tysiące złotych 00/100). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Objęcie przez Województwo Kujawsko-Pomorskie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki 
Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o.